
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок першої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 31 січня 2020  року                                                              № 754 
 

Про внесення змін до рішення сесії № 708 від 
03 грудня 2019 року «Про намір передачі в оренду 
частини будівлі КНП “Музиківська амбулаторія 
ЗПСМ” для розміщення кабінету забору 
біоматеріалів»  

 

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про оренду державного і комунального майна», відповідно до протоколу 
комісії з питань передачі в оренду комунального майна від 21.01.2020 р (копія додається) 
та Звіту про оцінку майна частини будівлі площею 6,6 кв.м (приміщення №8), розташованої 
за адресою: Херсонська область, Білозерський район, село Музиківка, вулиця 40 років 
Перемоги, 20 , сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни в рішення сесії № 708 від 03 грудня 2019 року «Про намір 

передачі в оренду частини будівлі КНП “Музиківська амбулаторія ЗПСМ” для розміщення 
кабінету забору біоматеріалів», а саме змінити  площу частини будівлі з 8,0 кв.м. на 6,6 кв.м.  

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (голова 
Шнирук І.В.). 

 
 
Сільський голова                                                                    С. ЛЕЙБЗОН 
 

  


